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بهاری دیگر
علی‌یار زارعی

»پرستوها که پیدایشان می‌شد و برسقف خانه لانه می‌زدند مادر می‌گفت: 
- »بوی عید و بهار میاد«.

هنوز چند ماه به عید مانده، پدر می‌گفت:
- »بایداز همین حالا به فکر کفش و لباس عید بچه‌ها باشیم«.

یک روز می‌بردمان پیش خیاط سرخیابان و لباس سفارش می‌داد. خیاط اندازه‌هایمان را می‌گرفت واز پارچه‌هایی که 
داشت برایمان لباس می‌دوخت.

زمان می‌گذشت. روزی که توی کوچه صدای مردی سیاه چرده، لباس سرخ پوشیده، کلاه بوقی به سر می‌آمد که دایره‌زنان 
می‌خواند:

حاجی فیروزه، عید نوروزه.
همه‌مون می‌دونیم  سالی یه روزه. 

ارباب خودم سلام علیکم                  ارباب خودم بگو علیکم 
ارباب خودم سر تو بالا کن                ارباب خودم به ما نگا کن

ارباب خودم بزبز قندی                
ارباب خودم چرا نمی‌خندی

در سایه ایزد تبارک                    
عید همگی  بوُد مبارک  

پدر و مادر باورشان می‌شد که عید تا پشت درخانه شان آمده. یک هفته به عید مانده مادر مشتی گندم توی بشقابی  
می‌ریخت، می‌خیساند و رویشان پارچه‌ای می‌انداخت تا گندم‌ها جوانه بزنند، رشد کنند و شب عید سبزه‌ها قد کشیده 
باشند. گاهی هم به تعداد بچه‌ها کوزه می‌خریدند. ماش یا گندم خیسانده شده را دور کوزه می‌گذاشتند و رویشان پارچه‌ای 

می‌پیچیدند و وقتی جوانه  می‌زدند پارچه‌ها را بر می‌داشتند.
در همین روزها خانه تکانی هم شروع می‌شد. همه اعضای خانه کمک می‌کردند. اتاق‌ها شسته می‌شدند‌، قالی‌ها را همه با 

هم می‌تکاندند. در و دیوارها را تمیز و گردگیری می‌کردند.
چندروز پیش از عید پدر و مادر آن چه را برای چیدن سفره هفت سین لازم بود می‌خریدند. سنجد، سمنو، سیب، سرکه 

سیر، سماق، سبزه هم که بود. 
غروب آخرین روز سال من و خواهر و برادرهایم لباس‌های نو‌ی‌مان را می‌پوشیدیم و به کوچه می‌رفتیم. همه بچه‌ها لباس 
نو می‌پوشیدند. انگار در این دنیا نبودیم. انگار در دنیای دیگری بودیم. موقع تحویل سال مادر سفره را پهن می‌کرد، سین‌ها 
را می‌چید سکه هم می‌گذاشت. پدر می‌گفت سین‌ها باید همه خوردنی باشند. مادر می‌گفت سکه‌ها را می‌گذارند که سال 
پر نعمتی باشه، تخم‌مرغ رنگ کرده هم گوشه سفره می‌گذاشتند. پدر می‌گفت قدیمی‌ها عقیده داشتند که موقع تحویل 
سال تخم مرغ‌ها تکان می‌خورند. یک کاسه آب هم می‌گذاشتند روی سفره و توی آن یک نارنج می‌انداختند. پدر می‌گفت 

آب یعنی فضا و نارنج یعنی کره زمین که در فضا معلق است. قرآن هم سر سفره بود. 
همه دور سفره می‌نشستیم. گوشمان به رادیو بود وحرف‌های راشد که دعای پیش از تحویل سال را می‌خواند. دل توی 
دلمان نبود. شور و حال دیگری داشتیم. همه می‌دانستیم که سال جدیدی شروع می‌شود. بعد از این که توپ آغاز سال 
جدید به صدا در می‌آمد و صدای ساز و نقاره بلند می‌شد همه به هم تبریک می‌گفتیم و ماچ و بوسه، بین ما بچه‌ها و پدر 
و مادر رد و بدل می‌شد. بعد نوبت عیدی دادن می‌رسید. عیدی ما سکه بود. گاهی هم اسکناس. همه به اندازه هم عیدی 

می‌گرفتیم. عیدی کوچک و بزرگ یکسان بود. 
روز اول سال، صبح زود مادر در یک کاسه کهنه و فرسوده چند تا زغال می‌گذاشت، روشن می‌کرد، و رویشان اسفند 

می‌ریخت. اسفندها توی کاسه بالا و پایین می‌رفتند و دود غلیظی همه جا پخش می‌شد. 
از اول صبح همه منتظر بودیم کسی در خانه را بزند و برای عید دیدنی به خانه ما بیاید، اما پدر و مادر منتظر یک آدم 
خوش قدم بودند، می‌گفتند اگر روز اول سال پیش از همه یک آدم خوب و خوش قلب و مهربون به خونه آدم بیاد تا آخر 

سال شانس به آدم رو می‌کنه توی همه کارهاش موفق میشه.
در این سال‌ها پسر جوانی از همسایه‌های سال‌های پیش هر سال اول وقت به خانه‌مان می‌آمد. از نظر پدر و مادر آن جوان 
با آمدنش با خود خوش‌شانسی می‌آورد اما درسال‌های بعد که او بزرگتر شده بود دیگر نیامد و پدر و مادر روز اول سال 
همچنان منتظر آمدن یک آدم خوش قدم بودند. روز اول عید، عید دیدنی‌ها زیاد بود و روزهای بعد کمتر می‌شد تا سیزده 
بدر.  آن روز برای خودش روزی بود. مردم به دشت و صحرا پناه می‌بردند یا به باغ‌ها و بوستان‌ها می‌رفتند و روزی را به 
خوشی می‌گذراندند. در پایان روز وقتی خورشید کم کم از نظرها ناپدید می‌شد پسرها بخصوص، دختر‌های جوان و به قول 
معروف دم بخت سبزه گره می‌زدند. حالا از آن روزها فاصله گرفته‌ایم بچه‌ها برای خودشان خانه و زندگی جداگانه دارند. 
ما دو تا حالا خیلی پیر شدیم. تک و تنها توی خانه هستیم و هر سال عید که میاد چشممان به در است تا بچه‌ها از در 
وارد شوند. حالا یک ساعتی از تحویل سال گذشته و ما تنها توی خانه نشسته‌ایم.« حرف‌های پیرمرد که تمام شد پیرزن 
که بغض راه نفسش را گرفته بود آن‌گونه که سعی می‌کرد خوددار باشد گفت: - »تنشون سالم باشه. بذار هیچ وقت نیان 
به دیدن ما اما حالشون خوب باشه، خوش و خرم باشن«.  پیرمرد رویش را برگرداند و به نقطه‌ای دور خیره شد. تا پیرزن 
درخشش اشک حلقه‌‌زده در چشمخانه چشمش را نبیند. صدای زنگ در که در فضای خانه طنین انداخت، پیرزن شادمانه 

لبخند به لب روبه پیرمرد گفت:
- »بچه‌ها اومدن«. با آمدن بچه‌ها و نوه‌ها خانه پر شد از سرور و شادی و لبخند، لبخند شادمانه به چهره پیرزن و پیرمرد 

طراوت بهاری داد.

فناوری

راز خفاش‌ها در نحوه انتقال ویروس فاش شد
محققان چینی دریافته‌اند که یک پروتئین سرکوب 
کننده سیستم ایمنی متمرکز در غدد بزاقی خفاش، 
می‌تواند به این حیوانات در تسهیل عملیات انتقال 

ویروس کمک کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از چاینادیلی، خفاش‌ها به طور 
فزاینده‎ای به عنوان مخزن بالقوه بسیاری از ویروس‌ها 
در نظر گرفته می‌شوند و از طریق فرایندی به نام 
سرریزی)spillovers( در حیوانات و انسان‌ها، می‌توانند 
باعث بیماری‌های مشترک بین انسان و حیوانات شوند. با 
این حال، دانشمندان درک محدودی از عوامل موثر در 

دفع ویروس از خفاش‌ها دارند.
جانورشناسی  »موسسه  محققان  گفته  به 
 )Kunming Institute of Zoology(»کونمینگ
چین که تحت نظر آکادمی علوم چین و دانشگاه پزشکی 
ارتش چین فعالیت می‌کنند، خفاش‌ها مجموعه‌ای 
منحصر به فرد از پاسخ‌های ایمنی ضد ویروسی دارند 

که انتشار ویروس را کنترل می‌کنند و در عین حال پاسخ‌های التهابی خود را نیز محدود می‌کنند. محققان در یافته‌های بسیاری حدس زده‌اند که خفاش‌ها دارای 
نواحی ایمنی خاص در بدنشان هستند که طی آن این پستانداران پرنده می‌توانند ورود و ماندن آنتی‌ژن‌های خارجی را بدون ایجاد پاسخ ایمنی التهابی تحمل کنند. 

حفره‌های دهانی به عنوان کانال ورود و ماندن ویروس و یک ناحیه ایمنی خاص در خفاش‌ها در نظر گرفته می‌شوند.
در این مطالعه محققان از شناسایی یک پروتئین سرکوب کننده سیستم ایمنی به نام« MTX »خبر دادند. به گفته محققان »MTX« احتمالا یک محیط خاص 

از نظر ایمنی ایجاد می‌کند و با مقابله کردن با پاسخ ایمنی میزبان، باعث ایجاد تحمل ایمنی میزبان در برابر ویروس‌ها در حفره دهانی خفاش‌ها می‌شود.
محققان با بررسی بیشتر دریافتند که تزریق  MTX به موش‌ها، روند عفونت ویروس آنفلوانزای H۱N۱ را تسهیل کرده و به افزایش تهاجمی شدن ویروس و 

آسیب بافتی منجر می‌شود.
محققان گفتند که MTX به شدت در غدد بزاقی خفاش متمرکز است. به گفته محققان MTX ممکن است یک گزینه مناسب برای تولید داروهای ضد التهابی 

باشد.

داستان هفته

به سوی یک رژیم غذایی سالم برای سلامت مغز و یک زندگی باطراوت
برای داشتن یک مغز سالم و شاداب و یک زندگی باطراوت امروز با توصیه‌های دکتر دیوید پرلماتر پزشک 
عصب‌شناس و از اعضای کالج تغذیه آمریکا با سی و پنج سال سابقه همراه می‌شویم. دکتر پرلماتر در 
کتاب مغز غلات معتقد است که بسیاری از بیماری‌های مرتبط با مغز، از افسردگی تا زوال عقل، تا حد 
زیادی به تغذیه و سبک زندگی مربوط می شود و بیشتر بیماری‌های عصبی تا حد زیادی ناشی از شیوه 
غلط مصرف کربوهیدراتها به مقدار زیاد و کم مصرف کردن چربی‌های سالم است.  دکتر پرلماتر تاکید 
دارد که گندمی که به طور متوسط در طول یک سال مصرف می‌شود کوچک ترین شباهت ژنتیکی، 
ساختاری و شیمیایی به آنچه شکارچیان قدیم مصرف می کردند ندارد....و ما بیش از پیش فیزیولوژی 

خود را به کلنجار رفتن با موادی وامی‌داریم که از لحاظ ژنتیکی برای آنها آمادگی نداریم. 
غذاهایی که می خوریم جز تأمین کالری ، چربی ،پروتئین و ویتامین ها ،تعدیل کننده های قوی 
فراژنتیک اند ــ به این معنا که ،خوب یا بد، قادر به تغییر DNA ما هستند. در حقیقت غذاها فراتر 

از یک منبع کالری، پروتئین و چربی تنظیم کننده  وضعیت بسیاری از ژن‌ها هستند پس برای یک زندگی بهتر باید یک رژیم غذایی 
مناسب را پدید آورد. از نگاه دکتر پرلماتر بهترین رژیم غذایی رژیمی است که حاوی کربوهیدرات کم و چربی بالا باشد. به این ترتیب 
دکتر پرلماتر با یک برنامه چهار هفته‌ای به نبرد با کربوهیدراتها می‌پردازد: در روزهایی که برای هفته اول»تمرکز بر مواد غذایی«، آماده 
می‌شوید، باید به سراغ پزشکتان بروید تا او آزمایشهای خاصی را روی شما انجام دهد و خط اصلی کار را به شما ارائه کند. همچنین از 
این زمان استفاده کنید تا سروسامانی به آشپزخانه خود دهید. مکملهای خود را شروع کنید. خود را به ترک کربوهیدرات ها عادت دهید 
و برای شروع، روزه گرفتن یکروزه را در نظر بگیرید. در طول هفته  اول برنامه  منو را آغاز و پیشنهادهای غذایی را اجرا خواهید کرد. 
در طول هفته دوم، »تمرکز بر ورزش«، شما را به شروع یک برنامه ورزشی منظم تشویق می‌کنم و پیشنهادهایی برای تحرک بیشتر در 

طول روز ارائه خواهم داد. 
در طول هفته سوم، »تمرکز بر خواب« به عادتهای خوابتان توجه خواهید کرد و برخی نکات ساده را دنبال می‌کنید تا مطمئن شوید 
بهترین خواب ممکن را در هر شب، به‌علاوه تعطیلات آخر هفته، به دست می‌آورید. در طول هفته چهارم، یعنی »کنار هم گذاشتن تمام 
این موارد« به شما کمک خواهم کرد تا تمامی عوامل این برنامه را در کنار هم قرار دهید و شما را به تدبیری مجهز می‌کنم تا بتوانید به 
طور دائم این عادت‌های جدید را در زندگیتان جایگزین کنید. در مورد توانایی خود برای موفقیت در این کار تردید نکنید. این برنامه را 
طوری طراحی کرده ام که دنبال کردن آن تا حد امکان ساده و انجام پذیر باشد. در پایان کتاب هم دکتر پرلماتر فهرست غذاهای سالم 
و دستور پخت آنها را آورده است. در این غذاها انواع فراوانی از سبزیجات، ماهی، گوشت، مرغ، خشکبار، تخم مرغ و سالاد را خواهید دید. 
در عین حال می‌توانید به آسانی غذاهای ساده‌تری را هم بر اساس  تم ارائه شده درست کنید. برای مثال یک تکه ماهی یا گوشت پخته 

با سبزیجات با سالاد را برای ناهار یا شام، و تعدادی تخم مرغ پخته با مقداری خشکبار را برای اسنک انتخاب کنید. 
همچنین ایده های زیادی برای دسر پیدا خواهید کرد و البته سالاد.  و تذکر نهایی دکتر پرلماتر این که پایبندی به اصول رژیم غذایی 
بدون غلات از آنچه تصور می‌کنید، آسانتر است. اگرچه این روش تازه برای خوردن به طور چشمگیری مصرف کربوهیدرات ها ، به 
خصوص گندم و شکر را برای شما محدود می‌کند، ولی درواقع هیچ نوع کمبود مواد غذایی در آشپزخانه شما وجود نخواهد داشت. شما 
برای آنکه بتوانید به مصرف برخی غذاهای مورد علاقه‌تان ادامه دهید باید کمی خلاق باشید، اما وقتی متوجه شوید که چطور  به‌آسانی 
می‌توانید جایگزینی‌های خاص را ایجاد کنید، قادر خواهید بود از روی همان کتابهای آشپزی قدیمی‌تان همین کار را انجام دهید. مطمئن 
باشید دستورهای غذایی دکتر پرلماتر به شما درکی کلی از چگونگی به کار گرفتن دستورالعمل‌ها برای تقریباً هر غذایی را می دهد و 

کمک می‌کند تا در آشپزی بدون غله استاد شوید. 
پس پیش به سوی تغییراتی که شما می‌توانید از همین امروز در سبک زندگی‌تان به وجود آورید تا مغزتان را سالم و سرحال و پرکار 

نگهدارید و در عین حال به نحو شگفت انگیزی خطر ابتلا به بیماری های مغزی در آینده را کاهش دهید.
کتاب )غلات و مغز ما: حقایقی شگفت‌انگیز دربار ه قاتلان خاموش مغز کربوهیدرات‌ها، گندم، و شکر( نوشته دکتر پرلماتر با ترجمه مریم 

دولت آبادی را انتشارات دات در ۳۵۲ صفحه و با قیمت ۹۰۰۰۰۰ریال رهسپار بازار کتاب کرده است.
علاقمندان برای تهیه کتاب با تلفن ۶۶۴۱۰۳۲۵- ۰۲۱ تماس بگیرند.

پیشنهاد

بن‌سلمان و اصلاحات صوری!

ادامه از صفحه 2
اصلاحاتی که علی‌رغم شانتاژ گسترده، مواردی بودند که 
سال‌هاست حتی در کشورهای جهان سومی ‌فقیر تر صورت 
گرفته و نه تنها امری رویایی نیست، بلکه از ملزومات زندگی در 
قرن ۲۱ ام است. تغییراتی که شامل حذف قانون قیمومیت زنان، 
حق رانندگی زنان، ایجاد مراکز گردشگری غیر دینی و این دست 
موارد است و نشان می‌دهد بن‌سلمان با انجام آنها تلاش می‌کند 
حمایت نسل جوان و زنان را جلب کند و بگوید پادشاهی او، 
پادشاهی دمکراتیکی است که قبل از آن وجود نداشته و همگی 
این اصلاحات مرهون عملکرد وی است. اما بار دیگر با جاری 
شدن خون ۸۱ انسان بی‌دفاع در یک روز، عربستان بیش از 
پیش چهره جبار و ستمگر خود را نمایان ساخت و نشان داد که 
رژیمی‌نامشروع است که بقای حکومتش در گرو حذف مخالفین 
عقیدتی و سیاسی است و تحمل هیچ‌گونه صدای مخالفی را 
ندارد. چرا که اگر حکومتی، به معنای واقعی کلمه دمکراتیک و 
برخاسته از اراده مردمان آن سرزمین باشد، در مسیر خواست 
مردم حرکت می‌کند و نه تنها مخالفینش را حذف نمی‌کند بلکه 
سازوکارهای ابراز عقاید مخالف را فراهم می‌کند که عربستان 
نشان داد فاقد آن دمکراسی است و با سرکوب و ارعاب، بر مردم 
خود حکومت می‌کند و تنها هدفش بقای رژیم و ثروت‌اندوزی از 
ثروت ملی است. جمع‌بندی مطلب آنکه، مردم خاورمیانه بخوبی 
از ماهیت این رژیم سفّاک آگاه هستند و اقدامات ظالمانه آنرا 
هرگز فراموش نخواهند کرد اما ممکن است مردم کشورهای 
شمال در گرو تلاش رسانه‌هایی که توسط عربستان تغذیه 
می‌شوند، گمان کنند عربستان واقعاً تغییر کرده و در حال 
تلاش برای ایجاد ساختاری دمکراتیک است. بدیهی است که 
وظیفه آشکارسازی ماهیت واقعی این رژیم، بر عهده رسانه‌ها و 
مطبوعات است تا با افشای حقیقت جبّارانه رژیم سعودی، تلاش 
آنها برای فریب افکار جهانیان را ناکام و ماهیت آنان را آشکار 

سازند و این، رسالتی است بر دوش آنان که آزاده هستند!

یادداشت

حضرت محمد)ص(:
خدیا مرا در زندگی فقیردار و فقیر بمیران  و در صف فقیران 
محشور ساز  بدبخت‌تر از همه بدبختان کسی است که  فقر 

دنیا و عذاب آخرت را با هم داشته باشد.
)نهج‌الفصاحه(

جواد لگزیان

 

فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی 
بصورت یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تامین آب آشامیدنی روستاهای کوروش 
آباد و نرزیوه شهرستان اشنویه به شماره فراخوان 2000005390000161 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ضمنا تمام اسناد مناقصه باید به مهر 
و امضای الکترونیکی )مطابق دستورالعمل ارائه شده در سامانه ستاد( پیشنهاد دهنده برسد و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای 

مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/12/25 می‌باشد. 

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
مناقصه )ريال(

صلاحیت‌های 
مورد نیاز

قیمت اسناد مناقصه
)ریال(

 تامین آب آشامیدنی روستاهای
 کوروش آباد و نرزیوه شهرستان 

اشنویه

18،598،375،89912
93،000،000

رشته آب پایه 5 و بالاتر از سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی و همچنین داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی 

از وزارت کار

500،000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی )طبق نوع تخصیص اعتبارات ارائه شده از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی(

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 روز دوشنبه تاریخ 1401/01/08
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 روز یکشنبه تاریخ 1401/01/21

گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه‌گران در ساعت 9:30 روز دوشنبه تاریخ 1401/01/22 خواهد بود.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت 
الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس 

از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 

غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945372 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/12/25

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/26

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي
)سهامي خاص(

)نوبت دوم(

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

 

تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد مناقصه )ریال(نوع و حجم عملیاتحوزهموضوع پروژه

عملیات مکانیکی آبخیزداری شامل بند  
سنگی ملاتی در زیر حوزه سینوک شهرستان 

نوشهر
کجوررود

بند سنگی ملاتی

28.436.883.0011.500.000.000 حجم )متر مکعب(

3500

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
 استان مازندران- نوشهر

)نوبت دوم(

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران- نوشهر در نظر دارد پروژه 
ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با شرایط مندرج در آگهی و اسناد، به 
شرکت‌های دارای گواهینامه صلاحیت صادره از دفتر فنی استانداری در رشته‌های 

کشاورزی، منابع طبیعی )آبخیزداری( و آب با حداقل پایه 5 واگذار نماید. لذا اشخاص 
حقوقی می‌توانند از طریق بستر سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد و ارائه قیمت 

پیشنهادی اقدام نمایند.

1- مهلت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 
1400/12/28 از طریق سامانه ستاد می‌باشد. ضمنا آگهی نوبت اول روز چهارشنبه مورخ 

1400/12/25 و آگهی نوبت دوم روز پنجشنبه مورخ 1400/12/26 خواهد بود.
2- آخرین مهلت ارسال پیشنهادها تا ساعت 12 ظهر روز پنجشنبه مورخ 1401/01/18، 

گشایش پیشنهادها در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1401/01/20 می‌باشد.
3- برآورد اولیه برمبنای فهرست بهاء آبخیزداری و منابع طبیعی سال 1400 و مبلغ تضمین 

مطابق جدول فوق می‌باشد.

4- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهادها می‌باشد.
5- محل دریافت اسناد، ارسال و گشایش پیشنهادها، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت »ستاد« به آدرس اینترنتی )www.setadiran.ir( می‌باشد.

عبدالرضا سنگاری - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران- نوشهر

     تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/26    

 

آگهي تجدید مناقصه عمومي )یک مرحله‌ای(
شركت توزيع نيروي برق استان يزد

شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد اجراي پروژه مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به 
 پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد لذا متقاضيان شركت در مناقصه می‌توانند از تاريخ 1400/12/25 لغايت 1401/01/07 از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس
www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زير 
در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت‌های مناقصه را به دبيرخانه اين شركت تحويل نمايند. ضمناً به پيشنهادهاي تحويل داده شده بعد از انقضاء‌ مدت و 

بارگذاری نشده در سامانه، ترتيب اثر داده نخواهد شد. كارفرما نسبت به رد يا قبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

- مدت اجرا: چهار ماه
2- هزينه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي‌باشد.

3- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن: 36248989-035 امور تدارکات و 36243111 امور مهندسي و نظارت  تماس حاصل 

نمايند.
شركت توزيع نيروي برق استان يزد

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: 2000005066000108

شرح مناقصهشماره مناقصهرديف
تضمین شرکت در 

مناقصه )ریال(
نوع ضمانتنامه

زمان تحويل
پاكت‌ها

زمان  بازگشائي
پاكت‌ها

11400/168/603

انجام فعالیت‌های
اصلاح و بهینه‌سازی

)تعویض تیر فرسوده روستایی(
در حوزه عمل

مدیریت برق شهرستان تفت 1400

700.000.000

1- ضمانت نامه بانکی 
نقد 2- فیش  واریز وجه 

3- مطالبات.
ساعت 14

مورخ 1401/01/17
ساعت 10:30 

مورخ 1401/01/23

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1293471

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/25         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/26


